TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA/VIỆN…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm    20..
BẢN ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN TÀI LIỆU GIẢNG DẠY

NĂM HỌC 20…- 20…. (đợt ..)

  Kính gửi:  Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế
1. Họ và tên chủ biên (ghi rõ học hàm, học vị):……………………………………
· Nước đào tạo:  ………; Giấy công nhận Văn bằng do Cục QLCL - Bộ GDĐT cấp (đối với Văn bằng đào tạo nước ngoài):  Số…ngày …..tháng ……năm 20..
· Chuyên ngành:……………………………………………………………..……

· Bộ môn:……………………………….Đơn vị:………………………….…...…

2. Họ và tên đồng chủ biên/thành viên tham gia (ghi rõ học hàm, học vị):.. ..… …
· Chuyên ngành:…………………………………………………………/……..…
· Bộ môn:……………………………….Đơn vị:…………………………//….…..
3. Tên tài liệu giảng dạy:………………………………; Thể loại:………….…...…..
· Tên học phần................................................................; Mã học phần:……………
· Số tín chỉ:………….....Số tiết:……………….….; Dự kiến số trang:……………
· Thuộc Chương trình đào tạo……………ban hành ngày…tháng…năm…….……

· Đối tượng sử dụng:…………………………………………………………………

4. Biên soạn mới 100% (hoặc Biên soạn lại - nêu lý do)

5. Sự cần thiết của việc biên soạn tài liệu giảng dạy (nêu rõ):…………………………
6. Thời gian đăng ký thực hiện: từ tháng ….. năm 20… đến tháng…….năm 20….
7. Tóm tắt nội dung cơ bản của các chương:
	STT
	Tên chương
	Người biên soạn

	1
	Chương 1:
	TS. Nguyễn Văn A

	2
	Chương 2:
	TS. Nguyễn Văn A

	3
	Chương 3:

	4
	…..

(Gửi kèm Đề cương chi tiết học phần của tài liệu giảng dạy (Biểu mẫu: https://daotao.ut.edu.vn/?mid=63&mod=tintuc&id=1671)
Tôi cam kết thực hiện đúng nội dung và đảm bảo đúng tiến độ biên soạn như đăng ký./.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

BM-TLGD-01